
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: TÍTULOS - DMC - DCS - 2º COLACIÓN 2022

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Artículo 1º - Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 01 - 2022

Apellido y Nombres Documento                         Nacionalidad  F. Nacim.   Ing  F. Ingreso    F. Egreso

Carrera: 309    Doctorado en Medicina y Cirugía 

Título: 1616   Doctora en Medicina y Cirugía

 

MARTIN, CLAUDIA ALEJANDRA DNI 29208259 argentina 05/12/1981 2017 23/02/2018 01/07/2022

Título: 1616   Doctor en Medicina y Cirugía

CARBONETTI, MARIO JULIO DNI 25344500 argentina 21/07/1976 2018 06/05/2019 28/04/2022
DAVILA PERALTA, ANTONIO
EDUARDO

DNI 21394914 argentina 16/02/1970 2012 09/07/2012 04/07/2022

MARIANELLI, LEONARDO
GABRIEL

DNI 21476787 argentina 02/03/1970 2014 06/08/2014 11/04/2022

PEDETTA, HECTOR GABRIEL DNI 13154738 argentina 23/03/1959 2016 02/05/2017 30/08/2022

Cantidad: 5       

 



Carrera: 310    Doctorado en Ciencias de la Salud 

Título: 6448   Doctora en Ciencias de la Salud

 

ABRAHAM, MARIA DANIELA DNI 32209582 argentina 02/06/1986 2016 08/09/2016 12/04/2022
BUSTAMANTE, MARÍA JOSÉ DNI 34914435 argentina 14/05/1990 2015 29/06/2016 29/07/2022
FILIPPI, IOHANNA DNI 33469979 argentina 03/11/1988 2015 17/05/2016 16/03/2022
RODRIGUEZ, CECILIA MARIA DNI 14580457 argentina 20/03/1961 2014 16/09/2014 10/05/2022

Título: 6448   Doctor en Ciencias de la Salud

BLANCO, SEBASTIÁN DNI 30635275 argentina 01/01/1984 2015 21/04/2016 01/08/2022
DEL ROSSO, SEBASTIAN DNI 23682366 argentina 01/03/1974 2015 30/03/2016 25/07/2022
MIRANDA, AGUSTIN RAMIRO DNI 35578556 argentina 18/04/1991 2016 12/10/2016 26/07/2022
MONTEDORO, FRANCO
DANIEL

DNI 29303383 argentina 27/05/1982 2014 06/08/2014 17/05/2022

TORRES, PEDRO JAVIER DNI 32786315 argentina 29/01/1987 2015 25/08/2015 03/05/2022
VENEZUELA, RAUL
FERNANDO

DNI 27353753 argentina 11/06/1979 2014 17/10/2014 26/04/2022

Cantidad: 10

Artículo 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.

Guarani.ea.

 

 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 18 de Octubre de 2022
	numero_documento: RD-2022-4339-E-UNC-DEC#FCM
		2022-10-17T14:17:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-18T14:34:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-18T14:34:28-0300
	GDE UNC




